Manuale d’uso
Box silenziatore Schmalz SBB
WWW.SCHMALZ.COM IT · 30.30.01.01599 · 05 · 02/24
Nota
Il Manuale d’uso è stato redatto in lingua tedesca. Conservare per riferimento futuro. Con riserva di modi-
fiche tecniche, refusi ed errori.
Editore
© J. Schmalz GmbH, 02/24

7
8
1 Tampone di gomma con M10-IG 2 Passaggi cavi (cavo Ø 7-13 mm)
3 Vasca in lamiera 4 Copertura
5 Ventilatore 6 Aria di scarico
7 Silenziatore 8 Attacco per vuoto
3 Descrizione del prodotto
IT · 30.30.01.01599 · 05 · 02/24 11 / 32
3.3   Varianti del box silenziatore
Il box silenziatore è disponibile in diverse varianti. Tutte le varianti sono contrassegnate da un numero ar-
ticolo.
Il presente manuale d’uso è valido per le seguenti varianti:
Variante Denominazione N. art. Esecuzione
Con copertura
di plastica
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00234 Tensione standard 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00319 Tensione standard 24 V AC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00303 Tensione USA 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00235 Tensione standard 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00320 Tensione standard 24 V DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00304 Tensione USA 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00236 Tensione standard 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00321 Tensione standard 24 V DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00305 Tensione USA 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00237 Tensione standard 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00322 Tensione standard 24 V DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00306 Tensione USA 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB-
FU
10.04.04.00335 Tensione standard, 230 V AC (SB-
FU)
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB-FU 10.04.04.00336 Tensione standard, 24 V DC (SB-
FU)
Con copertura
di lamiera
SBB-230V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00238 Tensione standard 230 V AC
SBB-24V-DC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00317 Tensione standard 24 V DC
SBB-115V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00307 Tensione USA 115 V AC
SBB-230V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00239 Tensione standard 230 V AC
SBB-24V-DC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00318 Tensione standard 24 V DC
SBB-115V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00308 Tensione USA 115 V AC
4 Dati tecnici